

# Rakvere Ehitusvalitsuse kollektiivi

## Üleskutte

### Rakvere linna ja rajooni noortele

Rakvere rajoonis on ehitamisel mitmeid uusi objekte. Paljudel objektidel teostatakse töid Rakvere Ehitusvalitsuse jõududega. Me ehitame elamuid ja tööstushooneid, kommunaal- ja tervishoiuasutusi, sovhooside ja kolhooside tootmishooneid.

Meie ehitustel töötab palju noori ehitajaid. Paljud neist täiendavad oma meisterlikkust, näitavad suurt teadlikkust ehitaja austavas töös, süstemaatiliselt täidavad ja ületavad tootmisülesandeid. Näiteks on maaler Zinaida Kams, lihttöölised Silvi Tehves ja Alise Hansalu, krohvija Rudolf Eferd ja müürsepp Vladimir Petrov käesoleva aasta esimese viie kuu jooksul täitnud töönorme pidevalt 152—145%-liselt.

Palju meie rajooni majandusele olulise tähtsusega objekte tuleb valmis ehitada veel käesoleva aasta jooksul, mitmete ehituste valmimise tähtajani on jäänud vaid paar kuud. Seetõttu on iga tööpäev kallis. Kuid samal ajal kannatab ehitustegevus tööjõu terava nappuse all, mille tõttu töötempo mitmetel objektidel on langenud. See ähvardab objektide üleandmise hilinemisega.

Üheks eriti suure tähtsusega ehituseks on Kunda hüdroelektrijaam. See peab veel käesoleval aastal andma elektrienergiat meie rajooni üheteistkümmele kolhoosile.

Kunda hüdroelektrijaamas on palju juba ära tehtud. On täiesti reaalne lõpetada ehitustööd 3—4 kuu jooksul. Kuid selleks on vaja järsult suurendada töötajate arvu ehitusplatsil.

Me pöördume üleskutsega kõigi Rakvere linna ja rajooni noorte, nii spetsialistide kui ka ehituseriala mitteomajate poole anda oma panus Kunda hüdroelektrijaama ehitusel, et kindlustada ehituse õigeaegne lõpetamine ja parandada meie rajooni kolhooside elektrienergiaga varustamist.

Rakvere Ehitusvalitsuse administratsioon, partei-, ametiühingu- ja komsomoliorganisatsioon rakendavad omalt poolt kogu jõu tööde heaks organiseerimiseks ja ehituse pidevaks varustamiseks kõige vajalikuks.

Seltsimehed! Astuge Kunda hüdroelektrijaama ehitajate ridadesse! Aidake kaasa põllumajanduse edasisele elektrifitseerimisele! Muutkem Kunda hüdroelektrijaama ehitus noorte ehituseks!

Rakvere Ehitusvalitsuse kollektiivi nimel alla kirjutanud:

Peainsener E. NORMAK

Partei-algorganisatsiooni sekretär J. SKULATSEV

Ametiühingukomitee esimees A. KASKELOV

Komsomoli-algorganisatsiooni sekretär A. BOJEVA

### ELKNÜ Rakvere Rajoonikomitees

ELKNÜ Rakvere Rajoonikomitee büroo kiitis heaks Rakvere Ehitusvalitsuse üleskutte Rakvere linna ja rajooni noortele.

ELKNÜ Rakvere Rajoonikomitee büroo soovib kõigil komsomoli-algorganisatsioonidel üleskutte läbi arutada ning suunata kommunistlikke noori ja noori, eriti aga neid noori, kes kusagil ei tööta, ning koolivaheajal viibivaid koolinoori, tööle Kunda hüdroelektrijaama ehitusele.

Avaldusi Kunda hüdroelektrijaama ehitusele tööleasumiseks võetakse vastu ELKNÜ Rakvere Rajoonikomitees Rakveres Komsomoli tn. 3-a.